様式第J1-2B号（UB）
評　価　申　請　書
（屋内配線用ユニットケーブル）
年　月　日
一般社団法人 電線総合技術センター 殿        　　（申請者）

住　所：

名　称：

所　属：
役　職：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   氏　名：　   　　　　　（署名又は押印）
                                                     電話番号：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 FAX番号：
　　 E-mail：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（製造者）

住　所：

名　称：

所　属：
役　職：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   氏　名：　   　　　　　（署名又は押印）
                                                     電話番号：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 FAX番号：
　　 E-mail：
日本電線工業会規格JCS 4398「屋内配線用ユニットケーブル」に定めるユニットケーブルにつき、一般社団法人電線総合技術センターが定める「屋内配線用ユニットケーブルの評価」に基づく評価（新規・更新）を受けたいので、別紙の同意書を添付の上、下記のとおり申請します。
記

１．品名

　　屋内配線用ユニットケーブル
２．申請に係る型式区分
	要　素
	区　　　分

	１
	モールド樹脂の種類

	２
	容器用樹脂の種類

	３

	モールド部の形状と大きさ及び

ケーブル本数の範囲（最少～最多）

３．申請に係る製造工場の住所・名称（複数の場合はすべてを記載する）

　　・住所

　　・名称

４．評価番号（更新申請及び工場追加の場合のみ）
【一般社団法人 電線総合技術センター記入欄】

	承認者
	受付者
	受付番号
	受付年月日

５．申請に係る型式の構造（注）
　　（注）構造図及び構造表を記載したカタログを添付することにより、これらの記載を省略できる。
５．１　構造図

５．２　構造表

６．製造設備、検査設備、製造工程等の関する書類

６．１　製造設備
	工程名
	製造設備名
	メーカー名
	製造年月
	主たる仕様
	保有台数

６．２　検査設備

	検査項目
	検査設備名
	メーカー名
	製造年月
	主たる仕様
	保有台数

６．３　製造工程及び品質管理の概要

	工程図
	工程名
	管理項目
	測定機器
	記録
	検査方法
	実施部門

７．試験成績表
　　試験成績書（様式第J2-2（UB））を添付する。

８．参考資料
８．１　申請に係る機材と同一又は類似の機材の納入実績
　　　　・過去3年間のVVFユニットケーブルの納入実績（ユニット数）を年度別に記載する。
納入実績表
	納入年度
	納入ユニット数（個）

	合計個数

８．２　機材の取扱いに対する注意事項
　　　　申請に係る型式のVVFユニットケーブルの取扱いに対する注意事項を簡潔に記載する。
　(以上)
別紙

申請に際しての同意書
年月日：
申込者名：
本申請に際し、下記事項について同意致します。
記
1． 一般社団法人電線総合技術センター（以下「JECTEC」という。）がユニットケーブル評価を実施するために必要な要求事項を遵守し、苦情の確認及びユニットケーブル評価へのオブザーバの参加等に必要な全ての手配を行うこと。
２．評価書は、記載された型式の区分の範囲についてのみ有効であり、有効な評価書が無い製品には、一般社団法人電線総合技術センター、JCT及びJECTECを表示しないこと。

３．評価書の交付を受けた製品を継続的に生産するときは、当該製品は製品要求事項を継続的に満たすこと。
４．JECTECの評価を損なうような方法で評価書の使い方をしないこと。
５．JECTECが認めていない方法又は誤解を招く方法で評価書の交付を受けたことの表明をしないこと。

６．評価書の写しを他者に提供する場合には、評価書の全部を複製すること。
７．文書、パンフレット、宣伝、広告等の媒体で評価書の交付を受けていることに言及するときは、JECTECの求めに従っていただくことがあること。
８．JECTECが交付した評価書の証明するユニットケーブルに関する全ての苦情の記録を残し、これらの記録をJECTECが利用をできるものとすること。また、次の事項を行うこと。

①苦情及びユニットケーブルの品質に影響を与えると判明した製品に関して適切な処置をとる。
②とった処置を文書化する。
９．評価書の交付を受けた後、次の変更等が生じた場合、遅滞なく、JECTECに通知すること。
①事業者の名称又は住所の変更

②工場又は事業場及び名称又は住所の変更

③場所の移転による工場又は事業場又は住所変更
１０．評価書の交付後、JECTECは登録情報（申込者名、品名及び評価書番号）を公表できること。

１１．JECTECは、機密の開示を求められた場合には、開示を求められた事項について申込者に通知した後に開示できること。
以上
（一般社団法人 電線総合技術センター記入欄）